Indu-Sol GmbH – Spezialist für industrielle Netzwerke
Indu-Sol GmbH • Blumenstraße 3 • 04626 Schmölln • Telefon: +49 (0) 34491 5818-0 • Telefax: +49 (0) 34491 5818-99 • info@indu-sol.com • www.indu-sol.com
St
an
d
12
/2
02

  LMT:                     Erreichen der Systemreserve
  LNK/ACT:             Senden oder Empfang von Daten
Bestellangaben     Art.-Nr.
OPTIrep F1 MM-ST                            110031000
OPTIrep F2 MM-ST                            110031001
OPTIrep F1 SM-ST                            110031002
OPTIrep F2 SM-ST              110031003
OPTIrep F1 MM-SC               110031010
OPTIrep F2 MM-SC               110031011
OPTIrep F1 SM-SC               110031012
OPTIrep F2 SM-SC               110031013
OPTIrep F2
Erklärung der Bezeichnung
Beispiel: OPTIrep F1 MM-ST
• Anzahl Glasfaseranschlüsse:
 F1 = 1 Anschluss
 F2 = 2 Anschlüsse
• Typ der Glasfaser:
 SM = Single Mode
 MM = Multimode
• Anschlussart der Glasfaser:
 SC = SC-Stecker
 ST = ST-Stecker
Fehlerrelais
• K1: Kein Fehler
• K2: Eingang Signalspannung
• K3: Optische Verbindung unterbrochen oder
 keine Spannungsversorgung
• K4: nicht belegt